
diário oficial Nº 34.929   189Segunda-feira, 11 DE ABRIL DE 2022

NOME FUNCÃO MATRÍCULA CPF LOTAÇÃO OBJETIVO PROGRAMÁTICA

WADY CHARONE NETO TÉC. DE TI DEFENSORIA 57211857 630.882.742-87 BALCÃO DE 
DIREITOS

PARTICIPAR DE AÇÃO DE CIDADANIA EM CUMPRI-
MENTO DO PPA. 03.091.1492.8730

SÉRGIO ANDRÉ GONSALEZ GOMES AUX. DE DEFENSORIA PÚBLICA 57201786 792.200.702-78 BALCÃO DE 
DIREITOS

RAIMUNDO DE JESUS DOS SANTOS 
SOUZA ANALISTA DE DEFENSORIA 57211889 399.830.212-34 NUDEP

HIDELFRAN OLIVEIRA ALVES MOTORISTA DE DEFENSORIA 
PÚBLICA 57201688 655.936.262-00 GERÊNCIA DE 

TRANSPORTES
CARLOS ALBERTO XAVIER VAS-

CONCELOS AGENTE PENITENCIÁRIO 5859859-1 270.242.962-91 SEAP

Para deslocarem-se ao município abaixo relacionado: 

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
BELÉM ANANINDEUA 08/03/2022 1/2

Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 783192
PORTARIA Nº 129/2022 - DA BELÉM, 14/03/2022.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA 
nº.178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020.
Considerando a Solicitação de Diária nº 2022/277573 de 09/03/2022.
RESOLVE:
Conceder diárias ao servidor abaixo relacionado, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014. 

NOME FUNCÃO MATRÍCULA CPF LOTAÇÃO OBJETIVO PROGRAMÁTICA

WADY CHARONE NETO TÉC. DE TI DEFENSORIA 57211857 630.882.742-87 BALCÃO DE 
DIREITOS REALIZAÇÃO DE VISITA TÉCNICA NO MUNICÍPIO. 03.091.1492.8730

Para deslocar-se ao município abaixo relacionado: 

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
BELÉM SANTA IZABEL 03/03/2022 1/2

Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 783199
PORTARIA 293/2022 - DA,21/03/2022.  
Conceder 1/2 (MEIA), 1/2 (MEIA), 1/2 (MEIA), 1/2 (MEIA), diária(s) aos Servidores TATIANA MACHADO PINTO MACIEL, matrícula 57205343, Cargo 
ASSESSORA JURÍDICA DE DEFENSORIA, ELINALDO OLIVEIRA DE LIMA, matrícula 5927307, Cargo GERENTE DE SERVIÇOS, MALENA CARNEIRO DA SILVA, 
matrícula 5931811, Cargo COORDENADORA DE ENSINO E PESQUISA, RAIMUNDO NONATO FERREIRA JANAU, matrícula 32052151, Cargo MOTORISTA, objetivo 
ORGANIZAR LOGÍSTICA E INFRAESTRUTURA PARA A INAUGURAÇÃO DO NÚCLEO METROPOLITANO DE ANANINDEUA. fundamento legal Lei nº 5810/94 e 
Resolução CSDP 266/2021, para deslocar-se de BELEM a ANANINDEUA, período 24/01/2022 a 27/01/2022.
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas: Mônica Palheta Furtado Belém Dias

Protocolo: 783187
PORTARIA 307/2022 - DA,21/03/2022.  
Conceder 1/2 (MEIA), 1/2 (MEIA), diária(s) aos Servidores JOSE EDMAR DANTAS SILVEIRA FILHO, matrícula 59433082, Cargo ASSESSOR JURÍDICO 
DE DEFENSORIA, VALDEMI SOARES DE OLIVEIRA, matrícula 57213154, Cargo MOTORISTA, objetivo PARTICIPAR DE MUTIRÃO DE ATENDIMENTO NA 
COLÔNIA fundamento legal Lei nº 5810/94 e Resolução CSDP 266/2021, para deslocar-se de CASTANHAL a SANTA IZABEL DO PARÁ, período 10/03/2022, 
11/03/2022.
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas: Mônica Palheta Furtado Belém Dias

Protocolo: 783073
PORTARIA Nº 130/2022 - DA BELÉM, 14/03/2022.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA 
nº.178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020.
Considerando a Solicitação de Diária nº. 2022/277573 de 09/03/2022.
RESOLVE:
Conceder diárias aos servidores abaixo relacionados, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014. 

NOME FUNCÃO MATRÍCULA CPF LOTAÇÃO OBJETIVO PROGRAMÁTICA

WADY CHARONE NETO TÉC. DE TI DEFENSORIA 57211857 630.882.742-87 BALCÃO DE DI-
REITOS

REALIZAÇÃO DE VISITA TÉCNICA NO MUNICÍPIO 03.091.1492.8730SAMUEL PEREIRA MIRANDA 
JUNIOR TEC EM TI DE DEFENS A 5418857-2 330.397.712-72 NTI REDES

HIDELFRAN OLIVEIRA ALVES MOTORISTA DE DEFENSORIA 
PÚBLICA 57201688 655.936.262-00 GERÊNCIA DE 

TRANSPORTES

Para deslocarem-se ao município abaixo relacionado: 

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE

BELÉM SANTA IZABEL 09/03/2022 1/2

Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 783204
PORTARIA Nº 086/2022 - DA BELÉM, 10/03/2022.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA 
nº.178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020.
Considerando a Solicitação de Diária nº 2022/227376 de 23/02/2022.
RESOLVE:
Conceder diárias ao servidor abaixo relacionado, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014. 


